АДМИНИСТРАЦИЯ БЕКТЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2024 г № 3
п. Бектыш

Об отмене постановлений
администрации Бектышского
сельского поселения

Рассмотрев протест Прокурора Еткульского района от 20.12.2023 года исх. №
7-2023 на постановления администрации Бектышского сельского i
24 09 2013 г. № 41 (с изменениями, внесенными постановлением № 20 от U4.U3.ZU1 о
г )  и в целях приведения нормативных правовых актов администрации Бектышского
сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской

ФеДера'а™шНистрация Бектышского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Отменить Постановление администрации Бектышского сельского поселения
24 09.2013 г. № 41 «О принятии Положения о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов на муниципальной службе администрации Бектышского
селъского поселения в новой редакции».

2. Отменить Постановление администрации Бектышского сельского поселени
пт 04 03.2016 г. № 20 «О внесении изменений в Положение о комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе администрации

Бектышского сельского поселения». пйшттияльного
3. Настоящее постановление вступает в силу после официально

о п у б л и к о в ан и я^ ^  постановление на официальном сайте Еткульского
муниципального района на странице Бектышского сельского поселения в сети

интернет

Глава Бектышского сельского поселения